

**CENA: 1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Doradca Kredytowy** (: bankowa :.)Adres: **Warszawska 72**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **666112100**

OPIS:

Usługi finansowe dostępne w placówce banku przy Warszawskiej 72 w Białymstoku zaspokajają potrzeby finansowe większości Klientów. Profesjonalna obsługa banku wspiera Klientów w wyborze najkorzystniejszego kredytu i pożyczki bankowej z oferty banku. Doradcy kredytowi bezpłatnie porównują różne warianty kredytów i pożyczek w celu najlepszego dopasowania warunków kredytu oraz wysokości raty do oczekiwań Klienta. Placówka bankowa przy Warszawskiej 72 należy do grupy dużego polskiego banku, a oferta banku zapewnia Klientom najtańsze kredyty i pożyczki bankowe z uwagi na obniżone marże, najniższe oprocentowanie kredytów oraz najkorzystniejsze warunki kredytowe. Oferta banku jest stale poszerzana o nowe korzystne produkty bankowe tj. kredyty z najniższą marżą, kredyty bez prowizji za udzielenie kredytu, kredyty z najniższą ratą wygodną do spłaty. Korzystne warunki udzielenia kredytów w postaci obniżonej marży kredytu, obniżonego oprocentowania kredytu pozwalają znacznie obniżyć koszt kredytu. Klienci poszukujący najtańszych kredytów i pożyczek bankowych docenią kredyty z najniższą ratą dostępne w placówce, szybkie pożyczki na oświadczenie, sprawną obsługę kredytów oraz uproszczone formalności związane z udzieleniem kredytu. Warunki udzielania kredytu w oddziale przy Warszawskiej 72 są korzystne i zrozumiałe. Doradca kredytowy ułatwia skompletowanie dokumentów, które stanowią minimum formalności niezbędne do rozpatrzenia wniosku o kredyt czy pożyczkę. Klientom zdecydowanym na konkretny produkt bankowy z oferty banku placówka zapewnia obsługę kredytu z dojazdem do Klienta.

Kredyty i pożyczki bankowe w oddziale banku dostępne są bez zaświadczeń, uproszczone procedury pozwalają na szybką decyzję kredytową, natychmiastową wypłatę pieniędzy nawet w trakcie jednej wizyty w oddziale. Oferta banku przy Warszawskiej 72 to korzystne warunki udzielania kredytów, kredyty z niską marżą, kredyty z najniższym oprocentowaniem, wsparcie doradców kredytowych, proste umowy oraz doradztwo kredytowe. Kredyty udzielane w placówce bankowej udzielane są na możliwie najdłuższy okres, dzięki czemu oferujemy Klientom najniższe raty, najkorzystniejsze warunki udzielenia kredytów oraz porównanie ofert najlepszych kredytów. Doradcy finansowi udzielą wyczerpujących informacji o możliwości uzyskania kredytu czy jego konsolidacji. Usługi dodatkowe świadczone w placówce znacznie zwiększają zadowolenie z obsługi Klienta: bezpłatne porównanie ofert kredytów i pożyczek, możliwość konsolidacji kredytów, stale rozwijana oferta banku o nowe produkty bankowe, które zwiększają atrakcyjność oferty kredytowej banku. Kontakt do doradcy kredytowego pod numerem 666 112 100. Zachęcamy Państwa do wizyty w oddziale banku przy ul. Warszawskiej 72 15-078 Białystok lub bezpośredniego kontaktu z doradcą pod numerem 666 112 100 w celu umówienia spotkania.